neque dubitare quin revelata	re	suis ipsi indicii cecidisse	Corr, L83/ 766
atque sententia? qua ex	re	facile potes indicare, noluisse	Corr, L83/ 780
gravis auctor, in hac	re	merito gravissimus est, qui	Corr, L83/ 790
Dum pressius ea de	re	cogito, coepi tandem velut	Corr, L83/ 798
heus tu, hac in	re	praedico tibi non esse	Corr, L83/ 842
quaerere, quum de utraque	re	varias audierim sententias; hoc	Corr, L83/ 878
quando magis eorum e	re	fuerit opus, ut sit	Corr, L83/ 901
enim credas hac de	re	si non credas talibus	Corr, L83/ 1008
solent ludere dicitur. Qua	re	ut nihil est improbius	Corr, L83/ 1038
Angelica salutatione propitiassent. Ea	re	rite peracta, tum demum	Corr, L83/ 1216
in speciem mitius, ipsa	re	fortasse, nec multo minus	Corr, L83/ 1219
dissimulat, ratus ex ea	re	nihil etiam oriturum mali	Corr, L83/ 1228
placeres tibi, qua una	re	nihil est usquam religioni	Corr, L83/ 1431
certe comperio, nec de	re	parum comperta pronuntio. Verum	Corr, L84/ 32
animus in sua cuique	re	suspica) longius interdum sese	Corr, L84/ 59
tam nuper hac de	re	, non erit opus eadem	Corr, L85/ 12
ut verbis sublevant, ita	re	videntur tollere, si iudicium	Corr, L85/ 59
dubie, nisi sensisses e	re	non esse tua, meos	Corr, L86/ 51
convomat, itaque gestiens, tamquam	re	praeclare gesta discedat, egregium	Corr, L86/ 182
confodiendum convertereris; qua in	re	quum quicquid tibi virium	Corr, L86/ 210
careas, laudem etiam ab	re	tam illaudata vendices, quod	Corr, L86/ 227
quam careas. Qua in	re	adeo te industrium praebes	Corr, L86/ 253
tamen quisquis adverterit, in	re	narranda, quam passim utatur	Corr, L86/ 307
extemporali conflagrare. Qua in	re	quum duo tibi proposueris	Corr, L86/ 376
conferantur) immanes! Nam quae	re	obiectas ista sunt, ceterum	Corr, L86/ 407
in Frobenium. Qua in	re	vide quam sis incivilis	Corr, L86/ 416
At ego hac in	re	sic meam causam tutari	Corr, L86/ 437
easdem syllabas, qua ex	re	natus est nimirum acervus	Corr, L86/ 513
carmine concelebrarem. Qua in	re	, ut nihil dubito quin	Corr, L86/ 653
quis apud Principem de	re	nihil obscena, verbis utatur	Corr, L86/ 831
impetisset conviciis. Qua in	re	quid comminisci potest quod	Corr, L87/ 59
iocus versuum aperiebatur. Qua	re	nihil efficere potuit magis	Corr, L87/ 87
perstringi nominatim. Qua in	re	, quod ad Brixium attinet	Corr, L87/ 163
delectant aenigmata. Qua in	re	quid aliud Rhenanus quam	Corr, L87/ 384
tibi fuisset pariturus, qui	re	adhuc integra toties admonitus	Corr, L87/ 437
dicto dissentiunt; nec alia	re	provocati tamen, quam quod	Corr, L87/ 457
virum dignatione, sed pro	re	certe, ut censent alii	Corr, L87/ 527
Neseno, Viveti, viris in	re	litteraria primariis, salutem plurimam	Corr, L87/ 622
cuius labor in tota	re	uni desudat Christo, qui	Corr, L88/ 25
utriuslibet fides in quantavis	re	facere fidem possit. "Quid	Corr, L91/ 73
in divos, ut in	re	ridicula rideamus, non verebor	Corr, L91/ 186
ipsi permitterem: qua in	re	ego non gravatim illi	Corr, L93/ 17
voluntate facturum. Qua in	re	, quoniam obiter tractata est	Corr, L96/ 16

salutatione subeundum. Qua in	re	meus labor eo supervacaneus	Corr, L101/ 4
legens et simul carmina,	re	tam insperata sic est	Corr, L108/ 15
quum in ea consumpserint	re	quae quicquid impenditur perit	Corr, L108a/ 9
ut satis videant ex	re	sua non esse ut	Corr, L142/ 8
ne, quod in ea	re	nihil hactenus me commovissem	Corr, L143/ 14
nec ego ea de	re	quicquam fere loquerer, quod	Corr, L143/ 17
doctrinam Christi. Qua in	re	quamquam habeant contra conatus	Corr, L143/ 98
scelerata facinora. Qua in	re	rursus ac rursus miror	Corr, L143/ 165
homines propter iustitiam: quum	re	vera propter iniquitates vestras	Corr, L143/ 184
veritatem, nihil ex ea	re	deperit pietati, quando ea	Corr, L143/ 395
protulisti, ut ilico, velut	re	dilucide probata quibus oportuit	Corr, L143/ 545
manu artificis. Qua in	re	admodum errarunt Pelagiani, sed	Corr, L143/ 589
fiunt scelera. Qua ex	re	facile vides consequi, non	Corr, L143/ 817
bona dedoceas. Qua in	re	perspicuum faciam, Lutherum, qui	Corr, L143/ 876
sustulistis. Atque in hac	re	nihil me narrando depravare	Corr, L143/ 905
audire potest, ut in	re	atrocissima simul et miserrima	Corr, L143/ 1403
sunt redacti. Qua in	re	non vos Lutheri pudet	Corr, L143/ 1454
maximi; id quod ipsa	re	brevi, ut spero, senties	Corr, L148/ 21
quoniam ipse istic in	re	praesente ades, nos longe	Corr, L148/ 64
seminaverat, elusisti. Qua de	re	quamquam aliquando, si tibi	Corr, L148/ 77
probant diversi eius in	re	theologica tractatus, et propria	Corr, L164/ 85
vere opinaris) ulla in	re	sum conferendus. Sed quis	Corr, L165/ 16
Proinde vix aequae ulla	re	ac studii tui adversus	Corr, L166/ 16
prolixiorum tecum ista de	re	sermonem instituere, atque eam	Corr, L180/ 8
modo, contigerit. Qua in	re	tanto difficilius veniam merentur	Corr, L188/ 69
quidem convenient, quum alteri	Realium	, alteri Nominalium nomen affectent	Corr, L15/ 304
quicquod aliud ex meis	rebus	volveris. Gaudeo te e	Corr, L2/ 5
assequar. Sed de nostris	rebus	hactenus. Grocinus praeceptor meus	Corr, L2/ 13
quid sentiat his de	rebus	ethnicus, quae in praecipuis	Corr, L5/ 44
doctrina tua summaque in	rebus	agendis prudentia, quam tot	Corr, L5/ 88
ut discatur Dialectica, de	rebus	ad eam rem neutiquam	Corr, L15/ 316
mihi nuper his de	rebus	obiter loquenti quidam Dialecticus	Corr, L15/ 356
iudicio, aut aliis de	rebus	nobis incogitabilibus, neque ulli	Corr, L15/ 778
argumentorum formas elicit, ita	rebus	ignoratis ipsis necesse est	Corr, L15/ 935
paulo post tamen in	rebus	et minoris momenti, neque	Corr, L15/ 1540
fortasse fui iisdem de	rebus	plenius. Verum ut non	Corr, L15/ 1584
carissime Erasme, omnibus de	rebus	me diligenter ad te	Corr, L19/ 1
tacere iubes; sin de	rebus	tuis meisque audire qualibet	Corr, L19/ 15
tui. A Cantuariensi de	rebus	adhuc nihil audio. Coletus	Corr, L20/ 13
illa tam egregia aliquando	rebus	exaequet; id quod exspecto	Corr, L20/ 17
adeo multum laboris his	rebus	paratis detractum, ut paene	Corr, L25/ 13
vires facile premuntur parvis	rebus	, ita dstringor assidue ut	Corr, L31/ 28
de quibus nunc decrevi	rebus	ad vos scribere; nec	Corr, L60/ 2

quam uti eisdem de	rebus	aliis aliter sententiis, ita	Corr, L82/ 8
epistolam verbis magis quam	rebus	uberem cum oratione tua	Corr, L82/ 29
me, mi Dorpi, de	rebus	istis illorum quadam miseratione	Corr, L82/ 43
ac philosophiam, quibus de	rebus	Latini scripsere propemodum nihil	Corr, L83/ 307
quibus hactenus his de	rebus	credidisti, nihil ipsos hactenus	Corr, L83/ 457
multum certe his in	rebus	rationi tribuo, quae cognosci	Corr, L83/ 581
si vel his de	rebus	tacerent apud vulgus vel	Corr, L83/ 707
Quid quod his in	rebus	, de quibus nobis est	Corr, L83/ 777
quam, pacatis post illa	rebus	, tranquillatis affectibus optavisset	Corr, L83/ 895
est Deo omnibus in	rebus	oppositus, conatur haud aliter	Corr, L83/ 1115
quod res omnibus in	rebus	docet. Nec enim tantum	Corr, L83/ 1140
sede rogatus, labantibus Ecclesiae	rebus	ferre statuisset auxilium; naves	Corr, L86/ 65
ego statim illa mea	rebus	nondum pacatis luserim, tu	Corr, L86/ 155
annis redeat denique, atque	rebus	animisque omnium immutatis, et	Corr, L86/ 169
narrata, ut neque in	rebus	veritas esset, neque in	Corr, L86/ 220
in Gallia, Britanniam ingressum,	rebus	feliciter gestis, ingente cum	Corr, L86/ 349
mortem proximis vel publicis	rebus	posset vel domesticis sufficere	Corr, L86/ 680
credidisset, impar aliquandiu ipse	rebus	administrandis per adversam valetudinem	Corr, L87/ 223
impetum quendam, qui subitis	rebus	imponit, spatio et mora	Corr, L91/ 35
ego iudiciis in meis	rebus	magis fidebam quam meo	Corr, L91/ 53
ut coram his de	rebus	commentemur plenius. Nam omnino	Corr, L91/ 191
diu tecum his de	rebus	colloqui, sed ecce subito	Corr, L106/ 44
soleo ut omnibus in	rebus	marito cederes, contra potestatem	Corr, L106/ 51
id est, de tuis	rebus	et amicorum ad me	Corr, L135/ 3
plurimam. Novi in meis	rebus	nihil est. Mitto tibi	Corr, L138/ 14
quod vos his de	rebus	omnibus, non sobrie quidem	Corr, L143/ 335
quibus Ecclesia nititur in	rebus	fidei: ita nescio an	Corr, L143/ 444
proximes doctrina, consilio, oratione,	rebus	, etiam cum dispendio vitae	Corr, L143/ 1119
consilio formem, doctrina promoveam,	rebus	adiutem, nec vitae meae	Corr, L143/ 1145
vos qui omnibus in	rebus	exigitis manifestas Scripturas, cur	Corr, L143/ 1171
proximos oratione, consilio et	rebus	adiuvare, etiam cum vitae	Corr, L143/ 1255
conducat adulterum. Nam quod	rebus	Lutherani iuvent proximos usque	Corr, L143/ 1401
eicere. Hoccine est, Pomerane,	rebus	adiuvare, etiam cum dispendio	Corr, L143/ 1409
quemque ponderis habet, ut	rebus	quam libet minutis gratiam	Corr, L165/ 13
satisfecisses, misisti eisdem de	rebus	factos commentarios, quibus ita	Corr, L166/ 10
fortasse misereberis. Ego me	rebus	accommodo, et Principis optimi	Corr, L178/ 6
quem accurate omnibus de	rebus	edocui. Tibi vero, mi	Corr, L178/ 11
Quamobrem ut et publicis	rebus	pariter et meae saluti	Corr, L188/ 26
tibi gratias ago. De	rebus	tuis omnia potes e	Corr, L191/ 5
felicibus ut in his	rebuspublicis	suis primos ducant ordines	Corr, L26/ 65
vident, indignantur ilicet atque	recalcitrant	. At si (ut naturarum	Corr, L3/ 52
videam quicquid erat grave	recantasse	, non est animus de	Corr, L83/ 1549
hominibus Lutherano more iam	recantaverunt	. Nam ut is dogmata	Corr, L143/ 1352

si sine fuco pessima	recantet	dogmata, si per ignominiam	Corr, L143/ 1472
quam si in otium	recederem	. Ac ne sic quidem	Corr, L189/ 22
Theologus, disputator egregius, qui	recens	e Continate venerat, ut	Corr, L15/ 635
deae tam propitiae tam	recens	beneficium, quae nuper ei	Corr, L40/ 24
Accipi modo e quibusdam	recens	e Lusitania venientibus calendis	Corr, L41a/ 58
quoque tempore (ita enim	recens	admodum profectus hinc, Quirinus	Corr, L180/ 36
de qua tam multa	recenseam	, vel quod sunt apud	Corr, L25/ 66
insanum, ei, ut nihil	recenseam	amplius, aliquanto certe plusculum	Corr, L87/ 362
pudor pati potest ut	recenseam	, per os Ducis illustrissimi	Corr, L191/ 51
obtestor, ut celeriter ita	recenseas	atque emendes omnia, uti	Corr, L26/ 36
vobis, si non falso	recenseas	(nam id dicere apud	Corr, L86/ 302
est), at certe nimirum	recenseas	libere. Prodiit opusculum Pillei	Corr, L86/ 304
Patres," (nam tua verba	recenseba), "Hilarius et Augustinus, satis	Corr, L83/ 382
erat in singulorum nominibus	recensendis	in salutatione subeundum. Qua	Corr, L101/ 3
tua ipsius verba statui	recensere	, ne me queri possis	Corr, L83/ 749
id quod versum est	recenseret	? At si vertendum sibi	Corr, L83/ 553
commentariorum partem, ubi eorum	recenses	nomina, qui sanctissimo isti	Corr, L166/ 22
capitaliter; si ea quae	recenset	invenerit, quamquam ut tum	Corr, L87/ 167
si qui forte quae	recensuerat	miracula non admitterent, quod	Corr, L83/ 1274
Nam is (quod ante	recensui) ne quis putaret quicquam	Corr, L143/ 878
tua fratrisque tui studia	recensuissent	, quid quoque die legitur	Corr, L69/ 3
tam capitaliter offensum, tam	recente	victoria ferocientem, ab suis	Corr, L86/ 395
existimarem, tamen post hanc	recentem	erga me benignitatem vestram	Corr, L133/ 18
tam elegans, ut nisi	recentiora	rescriberet videri possit haud	Corr, L86/ 361
esse, quam apud istos	recentiores	, qui omnia cognata quasique	Corr, L15/ 843
electissima. Nempe ut apud	recentiores	Theologos, priorum dicta auctoritatis	Corr, L15/ 886
neque veteris cuiusquam, neque	recentioris	interpretatio satisfaciatur, quo minus	Corr, L143/ 368
P.C. et adhuc	recentium	vobis rerum memoria ministratur	Corr, L164/ 31
omnia repensurum Regem. Quum	recepere	, faciam ut scias. Interim	Corr, L52/ 22
velut in portum aliquem	receperunt) in hoc regnum libris	Corr, L188/ 107
omnino litteras abs te	recepi	. Si toties dicam rescripsisse	Corr, L16/ 2
1522 Litteras tuas carissime	recepi	quae mihi fuerunt ut	Corr, L108a/ 1
testaris opera eius te	recepisse	pecuniam. Proin "Cedo," inquam	Corr, L19/ 19
ingente cum gloria sese	recepisse	domum? nec reveritus est	Corr, L86/ 350
unam in Ecclesiis tenendam	recepissent	, reliquas tamen quid necesse	Corr, L15/ 1069
negotiis premor. Sed si	recepisti	pecuniam a Maruffo, scribendum	Corr, L33/ 4
tanto cum dolore ictum	recepisti	, ut nunc demum tot	Corr, L86/ 194
pro animi bonitate comiter	recepit	. Domum tam singulari artificio	Corr, L16/ 142
libros quos ante misisti	recepit	; ac perquam benigne pollicetur	Corr, L19/ 68
hanc potissimum castigasset) et	recepta	sit ab Ecclesia, et	Corr, L15/ 1035
versata, in omnium sinus	recepta	sit. Aut quamobrem, quaeso	Corr, L15/ 1358
primum utpote re primaria.	Recepta	epistola tua ilico Maruffum	Corr, L19/ 18
nisi pecunia aut syngrapha	recepta	vetuit tradi; alteras iussit	Corr, L19/ 24

te certiozem facio de	recepta	tabula; de qua rursus	Corr, L52/ 9
publicas academias non tantum	receptae	sunt, sed etiam plerisque	Corr, L15/ 347
eo factum vi ille	receptam	crederet, tu non accepisse	Corr, L19/ 60
sed quam tunc praecipue	receptam	vidit, eam ad Graecorum	Corr, L83/ 411
opinor, primam, quamque semel	receptam	atque imbibitam, non erat	Corr, L83/ 424
Latinos, quamquam ab Ecclesia	receptos	, atque approbatos codices e	Corr, L15/ 1146
sit, et contra vulgi	receptos	sensus, cui fere placent	Corr, L86/ 730
aut si nisi prius	receptum	graveris impendere, efficiam protinus	Corr, L16/ 77
videtur aequissimo animo fuisse	recepturus	Novum Testamentum, quod intercepit	Corr, L20/ 4
quum sit in editum	receptus	, quam potest plurimos sui	Corr, L15/ 991
ipsum paene iocus tuus	recidat	, a quo eum cupis	Corr, L15/ 1415
nunc alioquin in idem	recident	periculum, quod intentant; nempe	Corr, L85/ 90
dictis melioribus in te	recideret	. Certe quemadmodum te persuadeo	Corr, L86/ 844
semper in ipsorum caput	recideret	, tu semper altior et	Corr, L188/ 61
laudassem, etiamsi culpa quaequam	recidisset	in patrem. Nec a	Corr, L86/ 702
mordacius, id in ridiculum	recidit	affectatorem, non in Gallos	Corr, L86/ 140
merito mox in ipsum	recidit	. Ita quoniam Epigrammata mea	Corr, L87/ 337
nolis, praeclara illa tua	recidunt	scommata, qui et saepe	Corr, L83/ 261
in tuum caput recta	recidunt	. Nam stilum carpis ut	Corr, L83/ 968
neminem umquam ubivis gentium	recipe	meminerimus. Tantus erat nobilium	Corr, L2/ 25
aperte bellum in se	recipere	, aut cum suae causae	Corr, L75/ 431
accipies. Eum quin me	reciperem	ad te missurum pro	Corr, L108/ 20
in Aristotelicam Dialecticem	reciperent	. Esset ea disciplina (ni	Corr, L15/ 299
te uti suo nomine	reciperes	, quum crederet id te	Corr, L19/ 58
quod colorem saltem aliquem	reciperet	, quo putari queas, aliud	Corr, L143/ 949
si Gallia per illum	reciperet	verbum Dei, confirmaretur in	Corr, L191/ 26
ut honoraretur, sed ut	reciperetur	tantum. Immo ne reciperetur	Corr, L143/ 1368
reciperetur tantum. Immo ne	reciperetur	quidem, nisi cuique semel	Corr, L143/ 1369
quingentis legatis, omnia exemplaria	recipiam	, ut minetur se facturum	Corr, L87/ 411
et cum iudicio aut	recipiamus	, aut respuamus, si carere	Corr, L5/ 82
obstare non debent, quominus	recipiamus	a vobis Evangelium salutis	Corr, L143/ 282
operam ut hebdomada proxima	recipias	et quicquod aliud ex	Corr, L2/ 4
quo Maruffus quod solvit	recipiat	. Egi per epistolam Buslidio	Corr, L33/ 6
verum nunc effeci ut	recipiat	a Ioanne van Porter	Corr, L108a/ 6
ut propter vos aut	recipiat	, aut repudietur Evangelium. Sed	Corr, L143/ 246
ista non habuit? quando	recipiat	peccator, quando reiciendus, tam	Corr, L15/ 817
e re tua collocavi.	recipiendus	enim pro qualibet libra	Corr, L19/ 65
meam pecuniam nundinis istis	Recipies	, ut solvat Aegidio libras	Corr, L23/ 7
Quamquam si Aristotelem utrique	recipiet	, si utrique tradunt, si	Corr, L15/ 305
cui tantum erant ea	recipiunt	, quae tecum una pariter	Corr, L25/ 6
acute, quae et longum	recitanda	fuerit, et apud te	Corr, L15/ 667
huic, inquam, si te	recitare	credidi, qui librum scribis	Corr, L75/ 224
laudant hi, quorum iudicio	reclamante	non vulgaris est immodestia	Corr, L83/ 986
	reclamare		

huic uni, cui tu	reclamas	operi succlamatum, quam reliquis	Corr, L75/ 156
Videbam ilico universos mihi	reclamaturos	, improbissimum ac nugacissimum effugii	Corr, L143/ 969
Nunc vero quando rem	recogito	mecum, video tutius esse	Corr, L96/ 17
nunc est eius opus	recognitum	, nihil eorum retineat, quam	Corr, L75/ 552
ut tantisper premas, quoad	recognoscam	saltem, non tantum ne	Corr, L96/ 18
pietatis. At ubi tandem	recognoscens	ovile deprehendit ea scabie	Corr, L83/ 1230
credam, sin ipse non	recolis	, scribam, ut feci, quod	Corr, L25/ 55
elapsus est, quod eadem	recollecta	edidisti, iam certe Theologus	Corr, L15/ 1505
prioris epistolae tuae posuisti,	reconciliatum	iri Theologis istis Erasmus	Corr, L15/ 1552
sapere nescio quid salis	reconditi	, quo significas meis officere	Corr, L86/ 834
quod illi vel non	recordabantur	, vel sibi parcentes omiserant	Corr, L75/ 572
tuo delectatus sum, tamen	recordanti	mihi, annos iam prope	Corr, L217/ 6
exspectassent, abeuntes nihil audisse	recordarentur	, praeter oppugnatas litteras, et	Corr, L60/ 89
ut feci, quod ipse	recordari	videor mihi, nam ut	Corr, L25/ 56
tandem velut per nebulam	recordari	eiusmodi olim quispiam me	Corr, L83/ 798
bene ab se gestorum	recordatione	perfruitur. Princeps ei Cardinalem	Corr, L16/ 89
siquidem quum, quantum ego	recordor	, Hythlodaeus narraverit Amauroticum	Corr, L25/ 49
conarentur, didicissent. Certe nullius	recordor	, qui tragoedias moverit, quod	Corr, L75/ 333
esse longiusculam, ita quantum	recordor	, minarum nihil habebat epistola	Corr, L85/ 16
frui, cuius iucundissimo convictu	recreari	, cuius gravissimis contionibus excitari	Corr, L3/ 9
tantum me penitius inspectu	recreavit	, quum subiit animum, sicuti	Corr, L60/ 13
talis regula. Nam si	recta	est ea interpretatio, necesse	Corr, L15/ 451
nos, a legatione redeuntem	recta	Regem petere, nec obiter	Corr, L54/ 9
ea demum re quam	recta	scirent in magnam Ecclesiae	Corr, L75/ 169
quod non in cellam	recta	proferatur ad te. Atqui	Corr, L83/ 922
vero in tuum caput	recta	recidunt. Nam stilum carpis	Corr, L83/ 968
in illo carpis quae	recta	sunt, dum ea reprehendis	Corr, L83/ 985
testimoniis, quibus erit perspicuum	recta	esse plurima quae reprehendis	Corr, L86/ 471
tamen tam multa, quae	recta	sunt, vel imprudens per	Corr, L86/ 530
obicerent, vel tuum caput	recta	repetere. Porro multa tam	Corr, L86/ 557
stulte Scyllam fugilis, ut	recta	vos auferat error in	Corr, L143/ 442
absumat aurum, quod alioqui	recta	ad pauperes isset, scilicet	Corr, L143/ 744
et inferos, sed etiam	recta	deducunt illuc. Sic enim	Corr, L143/ 1257
gerulus minister est Erasmi,	recta	nunc illum repetens, a	Corr, L155/ 6
est tibi quam ille	rectam	dixit ac certe scio	Corr, L19/ 49
tam prorsus adimere. Siquidem	recte	senserunt non infimi Philosophorum	Corr, L15/ 193
loquendi leges imponet? Grammatica	recte	loqui docet, nec ea	Corr, L15/ 438
fateris, id ab Hieronymo	recte	factum, quod videlicet tunc	Corr, L15/ 1048
mi Dorpi, concedis, olim	recte	fecisse eos, qui Latinos	Corr, L15/ 1145
idem tamen negas nunc	recte	fieri, propterea quod verisimile	Corr, L15/ 1147
meum. Cetera tu ut	recte	cures, expertus sum non	Corr, L20/ 2
reculas quaspiam vel parum	recte	vel paulo minus magnas	Corr, L75/ 557
enitendum, ne si tu	recte	magna notaveris, ipse magna	Corr, L75/ 559

mi Erasme, te consulente	recusem	, qui me vel ad	Corr, L91/ 155
te cum brevitatis praetextu	recuses	dicti tui causam reddere	Corr, L83/ 645
declarasti, quam nullum laborem	recuses	, unde voluptas modo aliqua	Corr, L166/ 15
quis paulo superstitiosius laudari	recuset	, protinus aucupari eruditionis opinionem	Corr, L180/ 6
severioris vitae sanctimoniam. Non	recuso	quin curiosus videar ad	Corr, L143/ 867
in acerbissimam servitutem sunt	redacti	. Qua in re non	Corr, L143/ 1453
ni vererer, ne me	redamares	mutuo, ut qui frequenter	Corr, L86/ 947
sive tu velut errata	redarguas	, quae sua sibi conscientia	Corr, L75/ 553
sint haeretici), quando iam	redarguentur	? Quis erit disputandi finis	Corr, L15/ 901
contra si quis posset	redargueret	. Hoc illi simul ut	Corr, L191/ 35
sanctissimorum virorum testimoniis	redargui	, tum vero vobis e	Corr, L143/ 129
sed qui vera monentem	redarguit	, ille nugatur. Et si	Corr, L83/ 522
veris horum exemplaribus illorum	redargutam	esse falsitatem. Quid quod	Corr, L83/ 776
novam et virilis ignaviae	redargutricem	plerique libenter invadent, et	Corr, L63/ 12
tuas rescribere, quo testatum	reddam	omnibus, me quantumvis rudem	Corr, L143/ 26
risus Brixii, qui Brixium	reddant	ridiculum! Quibus scommata, quae	Corr, L87/ 277
indulgentia ex ministris dominos	reddas	. Inter haec quae dixi	Corr, L25/ 33
se libellum tali condimento	reddas	insulsiorem. At syllabis illis	Corr, L86/ 410
consultum absentis, ut horum	Reddat	amans animum littera, corpus	Corr, L47/ 23
tuam famam et praesentibus	reddat	amabilem, et magno cum	Corr, L75/ 592
ut is repraesentatus faciem	reddat	maxime cognobilem; tu sic	Corr, L86/ 666
iterarum proceres similiter affectos	reddat	huius duelli cura, quomodo	Corr, L87/ 520
velut Medusae caput, quemquam	reddat	attonitum; neque vires eius	Corr, L87/ 588
concinne salsum quod non	reddat	insipidum futilem ac securam	Corr, L107/ 46
nos adiutet, atque aliquatenus	reddat	idoneos ad caeli promissum	Corr, L143/ 999
inutilem atque infrugiferam, frigidum	reddat	ac segnem, verum etiam	Corr, L143/ 1089
eosdem Ecclesiae suae tranquillitatem	reddat	, ut inducta, immo reducta	Corr, L166/ 27
ante contraria, quibus controversum	reddatis	, an tam insane, quam	Corr, L143/ 1278
Academiam vestram servet incolumem,	reddatque	in dies magis magisque	Corr, L60/ 275
longe diverso, taciturnior pisce	reddatur	, et inter loquentes sedeat	Corr, L15/ 950
ut bono cuiquam viro	reddatur	invisus, qui tanto spiritu	Corr, L143/ 928
desere. Ecclesiae Catholicae	redde	ac restitue te. Denique	Corr, L143/ 1479
dispensator, observat ut in	reddendo	citra subsistat potius vel	Corr, L15/ 831
est quam mera glacies	reddentur	, expendente te, quae nunc	Corr, L148/ 61
symbolis fidei suae rationem	reddere	. Nunc ad ea veniam	Corr, L83/ 186
recuses dicti tui causam	reddere	, eius praesertim dicti unde	Corr, L83/ 645
prosperumque rursus ac felix	reddere	. At nec praesentis honor	Corr, L86/ 677
digneris interim litteris praesentem	reddere	, quas tamen, nisi vehementior	Corr, L97/ 14
multa, compotem quemquam caeli	reddere	, nisi fiant in fide	Corr, L143/ 850
mea, quod cupiebam omnibus	reddere	testatissimum, illo me animo	Corr, L143/ 954
istic occurrunt, me certiore	reddere	. Quae nunc neque minus	Corr, L162/ 3
orbi toti numquam cessas	reddere	. Quae res una, quum	Corr, L188/ 47
iussit de me testatum	reddere	, quod aegre ad preces	Corr, L191/ 54

sententiam, litteris ut testatam	redderem	eorumque vel stultitiam, si	Corr, L83/ 1495
operibus absque fide iusti	redderemur	. Neque enim gratis mortuus	Corr, L143/ 838
nostrapte culpa pravae magis	redderentur	pleraeque! Verum tamen Vives	Corr, L135/ 19
ne male parta parce	redderet	, quadruplum sese redditurum professus	Corr, L15/ 821
velit nolit multo acerbioem	redderet	, quippe quum eos tam	Corr, L15/ 1560
eius opera, prior ipse	redderetur	. Prohibet ergo Aristoteles aliquanto	Corr, L15/ 1311
luce fruenter, ut res	redderetur	illustris, et ipsos magis	Corr, L86/ 55
pretio, ne populo suo	redderetur	ambiguum, quos sibi proponerent	Corr, L143/ 487
ambiguum, id contra te	reddet	dilucidum; tum si quid	Corr, L75/ 529
tum quem aliquando alium	reddet	usus. Ceterum in his	Corr, L91/ 158
At interim lector, inquis,	reddetur	incertus e tam multis	Corr, L83/ 730
qua vestris virtutibus suum	reddetur	praemium, quamquam ut tuum	Corr, L83/ 1419
adhuc evidens atque illustre	reddetur	. Interim operae pretium est	Corr, L143/ 1108
delinitum conviciis quem blanditiae	reddiderant	ferociorem. Profecto sic est	Corr, L30/ 4
me de Shai statu	reddidere	certiorem: iucundiores futurae si	Corr, L69/ 2
sic adornarunt ut eam	reddiderint	Edicti sui simillimam. Utinam	Corr, L162/ 12
per Europam totam infame	reddiderit	, quasi minuta collegeris, quasique	Corr, L75/ 32
gloriam ustularunt Brixium ac	reddiderunt	carbone quovis atriorem; eoque	Corr, L91/ 51
te adhorter. Litteras tuas	reddidi	Veneto Oratori, qui videtur	Corr, L20/ 3
enim tuum te atramentum	reddidit	, quam carbo est. Tantum	Corr, L86/ 952
Cranevelde carissime, quas mihi	reddidit	Harstus. Picturas coniugum cum	Corr, L142/ 2
fascem quoque librorum mihi	reddidit	. In quo praeter alia	Corr, L189/ 3
magis illustrem, mihi mea	reddit	miseria, qui quamquam nihil	Corr, L31/ 25
summa tamen huc rerum	reddit	tandem, quod tuas annotationes	Corr, L75/ 280
qui te tam impense	reddit	de mea salute sollicitum	Corr, L83/ 4
reliquerit uxor somnium insuavem	reddit	. Tuam puto qua est	Corr, L155a/ 14
tanta brevitatis magis etiam	reddit	admirabilem. Nihil in tanta	Corr, L185/ 8
alioqui per se facilis	reddita	sit, partito labore facilius	Corr, L15/ 1349
meo carior. Paci vobis	redditae	vehementer gratulo Atque utinam	Corr, L155a/ 4
monarchas rursus reflecta foedera,	redditamque	mundo diu desideratam pacem	Corr, L191/ 88
P. D. NON dubito	redditas	tibi litteras meas, Erasme	Corr, L30/ 1
sit, altercamini, et ita	redditis	ambiguam, ut in terra	Corr, L143/ 1339
Miror ab illo non	redditum	tibi librum. Scribam ad	Corr, L54/ 32
Si de otioso sermone	reddituri	sumus rationem, quanta magis	Corr, L15/ 507
parce redderet, quadruplum sese	redditurum	professus est, ita veteres	Corr, L15/ 821
transmitteret; pollicitus eas Maruffo	redditurum	se, ubi primum ex	Corr, L16/ 69
omnino perpetuis eius laboribus	redditurum	. Atque ego quidem ut	Corr, L143/ 1080
gregem, pro quo rationem	redditurus	est, semel atque iterum	Corr, L85/ 55
sis multiplici cum usura	redditurus	. Itaque quod valde gaudeo	Corr, L162/ 19
ubi satis debacchatus es,	redditus	tandem tibi, factus es	Corr, L83/ 1510
flore gratificaretur; heri mihi	redditus	est abs te libellus	Corr, L85/ 4
nisi quod quaedam deterius	reddunt	, quam a cerdonibus eadem	Corr, L15/ 433
eum ad cetera omnia	reddunt	inutilem, ut cui si	Corr, L15/ 927

seducunt et ex stultis	reddunt	insanos, hi nimirum candidi	Corr, L83/ 1299
bonitate prorsus et fructu,	reddunt	homines ad bene faciendum	Corr, L143/ 711
cum eo in gratiam	redeam	, si ille sua correxerit	Corr, L83/ 1514
scommata, quae multo scommate	redeant	in auctorem! Quos ei	Corr, L87/ 278
in amicitiam cum Erasmo	redeas	, quod illum non recusaturum	Corr, L75/ 581
re bene gesta brevi	redeat	domum, ut dimidia saltem	Corr, L16/ 9
ludo, aliquot post annis	redeat	denique, atque rebus animisque	Corr, L86/ 169
omnia, si stet aut	redeat	fides, qua salvi erimus	Corr, L143/ 763
omnia, si stet aut	redeat	fides absorbentur, inquit, a	Corr, L143/ 810
Deo sapientia, iustitia, satisfactio,	redemptio	. Quisquis hoc non dederit	Corr, L143/ 515
iustitiae in sanctificationem? Si	redemptio	, quid opus est animam	Corr, L143/ 542
testatur quod ait Scriptura:	Redemptio	animae viri divitiae suae	Corr, L143/ 1020
prorsus abieceris. Quamobrem de	redemptione	rursus cogita: si decreveris	Corr, L54/ 20
sua Passione, nostra vero	redemptione	gestavit) ipsorum Christus Lutherus	Corr, L143/ 253
eius Filio, Domino et	Redemptore	nostro, Iesu Christo, atque	Corr, L217/ 49
profecto mediocri pecunia mea	redemptum	, vel quod suppudet me	Corr, L25/ 65
adhuc abierat. Sed dum	redeo	, Gravelinii subito occurri, idque	Corr, L16/ 104
his satis. Ad te	redeo	, cuius humanitas et amicitia	Corr, L135/ 29
datis ad Cardinalem litteris	redeundi	veniam impetravi mihi; usus	Corr, L16/ 102
Spurinis, altero in vitam	redeunte	, altero decedente, tamquam rem	Corr, L5/ 53
animo quam mater peregre	redeuntem	filium. Vale, Erasme dulcissime	Corr, L30/ 26
apud nos, a legatione	redeuntem	recta Regem petere, nec	Corr, L54/ 9
NOMINIS NON OBSCURI.	Redeunti	domum ex itinere tradidit	Corr, L143/ 1
millibus contulerat se, necdum	redierat	. Ubi venerit, quem in	Corr, L26/ 4
eius mendacia, quasi nemo	redierit	e Chordigera domum, qui	Corr, L87/ 107
allaturos se esse pollicebantur.	Redierunt	postridie, tum litteras ad	Corr, L15/ 44
istius duelli caput tibi	redigam	in memoriam. Sed ita	Corr, L86/ 58
in memoriam. Sed ita	redigam	, ut patius amittam quaedam	Corr, L86/ 59
ut in eorum ordinem	redigi	debeat. Sed quoniam te	Corr, L15/ 127
te non modo non	rediisse	, sed nec adhuc diu	Corr, L3/ 5
ad te perferendam. Postridie	rediit	Maruffus insaniens. "Heus," inquit	Corr, L19/ 44
fuerat exhibendum. Paceus neque	rediit	neque putatur adhuc rediturus	Corr, L19/ 77
habet: nam procurator meus	rediit	, qui dicit se solvisse	Corr, L29/ 7
Erasme. Tunstallus in Angliam	rediit	. Iterum vale. Caleti vii	Corr, L46/ 59
et Palgravo nostro, si	rediit	. Iterum vale. Caleti. xxv	Corr, L52/ 24
Postquam Georgius in Angliam	rediit	, complures diversis temporibus Epistolas	Corr, L189/ 6
quid opus est animam	redimant	virum divitiae suae? Et	Corr, L143/ 543
censeo, qui trecenta milia	redimat	teruncio; quae quidem huius	Corr, L86/ 856
nobilibus aut pluris etiam	redimenda	. Ea est ibi consuetudo	Corr, L16/ 42
ad te. Sed de	redimenda	pensione mihi certe non	Corr, L54/ 16
non sentiam quanto pretio	redimendus	sit eius viri favor	Corr, L86/ 907
bona mearum fortunarum parte	redimere	. Is ad me misit	Corr, L16/ 151
nemo est qui debeat	redimere	, nisi is qui, ut	Corr, L54/ 17

temporis et chartae dispendium	redimerem	, quod alioquin erat in	Corr, L101/ 2
ille privato toties incommodo	redimit	, perquam libenter omitteret. Interim	Corr, L83/ 1401
demum in summa pace	redintegrat	. Et sic agit homo	Corr, L87/ 13
mihi fidem apud Episcopum	redintegret	; quae iam sive tuo	Corr, L19/ 51
penuria), pares esse possint.	Redire	vero ad Grammaticam, atque	Corr, L15/ 981
te, mi Lee, ut	redire	properes ad nos, a	Corr, L84/ 67
videat sua in se	redire	scommata; tam urbanus, ut	Corr, L86/ 913
causa tantisper quoad domum	redirem	ieiuni persisterent. Postremo sacerdotibus	Corr, L16/ 124
inter te atque Erasmus	rediretur	in gratiam, libellusque, quem	Corr, L84/ 20
Gaudeo itaque D. Druum	redisse	sospitem, de cuius eram	Corr, L101/ 9
credere. Paeus adhuc non	redit	, neque scire possum quando	Corr, L54/ 27
diuturnum. Ipse statim a	reditu	incidi in tertianam sed	Corr, L106d/ 5
saxisti, neque moratus quicquam	reditum	fratris, et praecisis omnibus	Corr, L75/ 83
sententia confectis celerem precor	reditum	quamquam olim memini te	Corr, L155a/ 10
modo aliqua ad me	reditura	sit. Proinde vix aequae	Corr, L166/ 16
sed nec adhuc diu	rediturum	, dici non potest ex	Corr, L3/ 6
rediit neque putatur adhuc	rediturus	; non dubito quin et	Corr, L19/ 78
scire possum quando sit	rediturus	: sed neque comminisci queo	Corr, L54/ 28
quod tui versiculi nimis	redoleant	antiquitatem, a quo ego	Corr, L86/ 222
caelo, merum nectar, meram	redolentes	Ambrosiam non erubescis hoc	Corr, L143/ 261
non habeo quo te	redonem	, non valde moveor. Scio	Corr, L37/ 18
qua ut brevi te	reducem	videam, salvum atque incolumem	Corr, L84/ 72
quamquam hoc minimum sit	reducendi	tui momentum) mei te	Corr, L3/ 63
posses ipsius lingua loqui,	reduceret	te (satis scio) unus	Corr, L15/ 1283
reddat, ut inducta, immo	reducta	iam diu profligata animorum	Corr, L166/ 28
lucem, sic propemodum deleta	refecisti	, ut tua verba dum	Corr, L65/ 8
orbis Christiani monarchas rursus	refecta	foedera, redditamque mundo diu	Corr, L191/ 88
in Evangelii professores iactata	refellenda	duxerim: alioqui in quo	Corr, L143/ 66
sis idoneus, qui de	refellendis	erroribus admoneas mundum, cuius	Corr, L83/ 914
convicium, fateor, non possum	refellere	. Quippe qui quid sibi	Corr, L83/ 872
gloria nostra. Nec dignaris	refellere	, sed beatos praedicas esse	Corr, L143/ 177
VIRI THOMAE MORI, QUA	REFELLIT	RABIOSAM MALEDICENTIAM	Corr, L83/ ii
vertit "Sermonem" reicit atque	refellit	. Sed ne Ecclesia quidem	Corr, L83/ 680
conicias, ut te non	refello	ita nec illum adhuc	Corr, L84/ 51
doctissimus) asseruerit, "Aristotelem" (referam	ipsius verba: nequeo enim	Corr, L15/ 357
Nam quid his carminibus (referam	enim) vel magis facetum	Corr, L15/ 1483
aut alterum paucis hic	referam	. De patre quidem eius	Corr, L164/ 29
vitae praemium a Deo	referant	: cuius expectatione certa nec	Corr, L63/ 59
quoque omnium causae necessario	referantur	in Deum, et clementissima	Corr, L143/ 615
sensimque inde ac circumspecte	referas	pedem, unde sit periculum	Corr, L83/ 25
bonarum, mala pro bonis	referas	, eo similior es Christo	Corr, L88/ 32
nihil vitiosumne an emendatum	referat	, quum alioqui possit operae	Corr, L15/ 1187
auctoritatis esse, quasi nihil	referat	, apud populum quales aestimentur	Corr, L15/ 1444

densis, tam efficacibus argumentis et immensa meris nugis percupidum; postremo tam egregie tam eruditam, tam dulcibus virgunculis scripserunt tanta eruditione pectus quavis etiam bibliotheca stipati, Caesaris triumphos nobis illi vicissim abs te deceat, fateor, praeliminari Epistola ab omni parte fatiscens deliquio, amicitiae tuae iucunditate facies iuvat, aeris grata haec molesta negotia magis fetus meum saepius lambendo amicitiae tam fidelis et raptas a prelo formas sit saepius renascentibus vitis calamitas illata fuerat, omnia commemoro restitutam ab illo ad Francisci regulam sunt ab rabido morsus cane, nasum velut elephantis promuscidem oblinit melle, ne quis nec te (ut pro) si cognoscendas assereres, haud tam irrefragabilibus fas est vulnera, et obductas cicatrices meus in te sic Quem nec potuit iudicem impellor ad mea tutanda utilia, sequar, quae vitanda, te facturum; te vero omni parte vicissim commoda dissimulatis omnino, aut insanissime satis benigne dabatur a exsiliens de caelo, a omnia temere agantur, an Ecclesiae. Cuius fidem nisi primum scirem ab invictissimo revertenti pensio annua ab ibi tuum vere dignum munus aliquid tibi ab ius dixisset, ab invictiss.	referta referta refertam refertam refertas refertius referunt referunt referuntur reficere reficiar reficit reficit refingere reflante reformante reformare reformarit reformatamque reformati reformident reformides reformidet refragante refragarer refragari refrices refrixit refugere refugere refugiam refugisse refundentur refutatis Rega regalibus regantur regat Rege Rege rege Rege Rege	comparo; satis, mi Dorpi volumina. Nunc quicquid audire bibliothecam, et ipsius pectus affectibus, vehementer admiratus est epistolas, ut eas nunc , ut me plane obstupefecerit , quos satius foret humi , vos scelerate committant, ut , ut eo certior fiat , prosperumque rursus ac felix . Nam ante quidem, vir temperies, ipse te caeli , quam quum ea lego . Quod facere profecto decreveram fortuna constantis raro concessa , tamen absoluto volumine, si , libros semel purgatos repullulantibus ilico, priusquam se pateretur republicam quorundam ante sceleribus . Is in urbe, in , adeo mobiles alii sunt . Nam nec tuae litterae toxicum? Ut gustum nobis contenderim, quaecumque sunt ad ; si Veterum lucubrationibus exaequares , hactenus tamen (quantum memini , qui nobis in os animus, ut assiduo litterarum , qui edito libro omnes . In quibus horreo, ne . Talem denique iudicem excipiat alienum aes, atque eo ad illum. Quamobrem quando , aliquot vicissim loca pro pro eorum numero quos sedibus venit"; non est fato: An divinae maiestatis Deus, et Evangelii vacillat nostro, in has partes decreta est, eaque plane munus aliquid tibi ab conciliet boni! Feliciter tibi Henrico octavo (cui uni	Corr, L82/ 31 Corr, L83/ 926 Corr, L16/ 145 Corr, L108/ 14 Corr, L63/ 80 Corr, L16/ 146 Corr, L15/ 1408 Corr, L75/ 206 Corr, L164/ 77 Corr, L86/ 677 Corr, L217/ 4 Corr, L3/ 32 Corr, L43/ 12 Corr, L15/ 1589 Corr, L217/ 34 Corr, L86/ 431 Corr, L15/ 1210 Corr, L86/ 685 Corr, L86/ 640 Corr, L83/ 1222 Corr, L25/ 99 Corr, L81/ 19 Corr, L83/ 1296 Corr, L15/ 833 Corr, L15/ 792 Corr, L15/ 423 Corr, L86/ 161 Corr, L81/ 11 Corr, L75/ 397 Corr, L86/ 393 Corr, L164/ 88 Corr, L19/ 59 Corr, L83/ 1412 Corr, L143/ 1228 Corr, L16/ 119 Corr, L83/ 594 Corr, L143/ 342 Corr, L143/ 322 Corr, L15/ 25 Corr, L16/ 128 Corr, L52/ 11 Corr, L52/ 12 Corr, L191/ 77
--	---	--	---

amantissime atque effusissime apud	Regem	in cena de te	Corr, L16/ 166
benigne pollicetur omnia repensurum	Regem	. Quum recepero, faciam ut	Corr, L52/ 21
a legatione redeuntem recta	Regem	petere, nec obiter ad	Corr, L54/ 10
huc Abingdoniam invictissimum	Regem	sum comitatus, accepi rursus	Corr, L60/ 60
tui, et ipse apud	Regem	pariter tentavimus. To Martin	Corr, L81/ 24
lingua perscripsit Iacobum Scotorum	Regem	, interea dum Rex noster	Corr, L86/ 348
fusas fugatosque Scotos, ipsum	Regem	cum tota fere nobilitate	Corr, L86/ 353
cognobilem; tu sic depingi	Regem	postules, ut amabile decus	Corr, L86/ 667
sciat, et tamen tuum	Regem	cum eo copulas, ut	Corr, L86/ 768
quam statueram, veniret ad	Regem	. Haec tibi causa non	Corr, L86/ 828
ipse improbe vertat in	Regem	, mirum quam virulenter ibi	Corr, L87/ 226
in fine epistolae. Apud	Regem	si quid possum (certe	Corr, L105/ 6
Nec, quum videam Persarum	Regem	rustici hominis manu porrectam	Corr, L165/ 6
nuper Melanchthonem esse apud	Regem	Galliae: semet collocutum cum	Corr, L191/ 23
Quum Herveum adhuc in	Regente	relictum, memoria lapsus (quae	Corr, L86/ 96
loqueris, quam qui in	Regente	perierunt, tam vera sunt	Corr, L86/ 630
incolumes remisit domum. Quum	Regentem	nostram, lepusculi more fugientem	Corr, L86/ 83
pugnantem. Quum eum in	Regentem	, in qua numquam pedem	Corr, L86/ 91
hostes imperterritum intruderet. Quum	Regentem	, occupatis eius speculis, horrenda	Corr, L86/ 92
maluerunt exuri quam in	Regentem	sese transferre quam coeperant	Corr, L86/ 103
eos exprobras peremptos, quos	Regentis	incendium absumpsit, non adeo	Corr, L86/ 632
altero in alterum congerente	regerenteque	vicissim omnia, certo diiudicare	Corr, L88/ 11
cum aliqua animorum offensione	regerere	; simul sperantes fore ut	Corr, L86/ 359
fuerunt, quorum maiestatem nulli	reges	aequabant, ita rursus erant	Corr, L15/ 994
maligna tibi, cui Pontifex,	reges	, episcopi, omnes prope mortales	Corr, L16/ 22
ac subiectos, quomodo nunc	reges	populum vocant, hoc est	Corr, L26/ 71
tuus habet in duos	Reges	, "ambo pares aetate": atque	Corr, L86/ 778
tamquam, nisi mea bono	Reges	duo sanxissent pacem, me	Corr, L86/ 859
ut nisi mihi duo	Reges	ab illo (precibus, opinor	Corr, L86/ 931
intra paucos dies (avocantibus	Reges	dicionum negotiis) nostra illa	Corr, L97/ 8
pietate praeulsit. Quamvis enim	reges	eius essent Ariani, ipse	Corr, L164/ 83
evomuerint, convicia ipsis digna	regesserit	, sed eorum dissimulata malitia	Corr, L75/ 367
dolori suo morem interim	regestis	in maledicos maledictis gesserit	Corr, L75/ 364
BRITANNIAE GALLIAEQUE	REGI	HENRICO VIIIo FELICISSIMO, S	Corr, L6/ ii
illum a secretis esse	Regi	nostro. Cum Tunstallo post	Corr, L19/ 79
dico ego opera mea	regi	. " Item in Psalmo, "Sermone	Corr, L83/ 616
tumultus esset olim Lodovico	Regi	vestro, cum Romano Pontifice	Corr, L86/ 62
morbus, hoc filii statim	regia	virtus effecit, si patriae	Corr, L86/ 694
idem sensit Propheta, quem	regia	celsitudo non vetuit coram	Corr, L143/ 1321
laudator egregius, quae potissima	regiae	laudis portio sit, quam	Corr, L86/ 743
sacerdotio, si apud Maiestatem	Regiam	strenuum quemquam precatorem esset	Corr, L105/ 2
non sentiat esse vere	regias	, nisi tu nobis aliud	Corr, L86/ 675
quo se (quod ad	regias	laudes attinet) sentire testetur	Corr, L86/ 819

pace, artissima necessitudine coniunctis	Regibus	, mira concordia conglutinatis populis	Corr, L86/ 157
ubi velit circumducere et	regiis	interim expensis pascere quos	Corr, L16/ 117
Maiestatem video bonis vereque	regiis	artibus increscere, eo minus	Corr, L57/ 13
Principis, qui regnum vere	regiis	administret artibus, eam censoria	Corr, L86/ 747
ita Brixium: nam at	Regina	Gallorum aderit, cui cum	Corr, L91/ 193
Christiani Matrimonii, quod	Regina	serenissima merito facit maximi	Corr, L148/ 20
Bibliae sacrosanctae litterarum omnium	reginae	non confers modo, sed	Corr, L15/ 795
videlicet Aegypti mulieribus in	reginae	cultum. Quam theologiam (quoniam	Corr, L60/ 141
velis a secretis esse	Reginae) non pudet eiusmodi rabia	Corr, L86/ 884
Vale, carissima filia. To	Reginald	Pole and John Clement	Corr, L71/ i
minus quam eruditione conspicuus,	Reginaldus	Polus. Huic miraculi vice	Corr, L128/ 5
angustias, augustam illam caeli	reginam	theologiam sic coerceri pernego	Corr, L60/ 150
VIRO THOMAE RUTHALO,	REGIO	APUD ANGLOS SECRETARIO	Corr, L5/ ii
erat illa Sarisberiae Comitissa	regio	sanguine prognata planeque tali	Corr, L71/ 7
impartivit alia, quae in	regionibus	istis acta digna cognitu	Corr, L191/ 3
nescire quae nesciunt. Illustrissima	Regis	Hispanorum filia Caterina et	Corr, L2/ 23
Thoma Linacro nostrate, illustrissimi	Regis	nostri medico, Latinis donetur	Corr, L15/ 1306
Ita plane sentio et	Regis	animum et Cardinalis voluntatum	Corr, L16/ 15
est virtus et doctrina	Regis	et in utroque cotidie	Corr, L57/ 11
tuo concinnares novam; quum	Regis	nostri pietatem, nomine depravares	Corr, L86/ 74
nisi ei fuisset infidelitas	Regis	Angli suspecta. Quis haec	Corr, L86/ 343
carminum, praeter ea quibus	Regis	auspicia veneratus sum, eaque	Corr, L86/ 444
possit, is admirationis praetextu,	Regis	virtutibus invidet; quas, quum	Corr, L86/ 659
rabia rabire in Consiliarium	Regis	, qua nec in rabulam	Corr, L86/ 885
nonnullorum perfidia quibus huius	Regis	parens nimium credidisset, impar	Corr, L87/ 222
quanto gaudio, non dico	Regis	ac procerum, sed populi	Corr, L93/ 96
tibi nunc in Christianissimi	Regis	negotia pertracto multum superfuturum	Corr, L96/ 3
Clarissimus .D. Hakketus serenissimi	regis	nostri orator apud vos	Corr, L155a/ 1
ANGLIAE FRANCIAEQUE	REGIS	A CONSILIIS, AC DUCATUS	Corr, L164/ iii
scripsit Rex Athalaricus Theodorici	Regis	et nepos, et in	Corr, L164/ 44
indulgentissimos in me clarissimi	Regis	affectus Deus, qui soius	Corr, L188/ 32
singularis erga me bonitas	Regis	contenta, revocari fecit idem	Corr, L191/ 55
orator populi: praeterea legatus	Regis	nonnumquam fuit, alias alibi	Corr, L191/ 83
omnes quos clementia nostrae	regit	imperium, id honoris exhibeant	Corr, L29/ 56
tamen, quoniam muliebri imperio	regitur	, quae et ipsa non	Corr, L83/ 840
nobis aliud invenias magis	regium	, quam regnum ab omni	Corr, L86/ 676
quum haec scriberet Consiliarius	regius	, et regni proquaestor et	Corr, L31/ 27
a Principe cooptatus qui	regius	consessus vocatur, homo civilis	Corr, L191/ 95
me consolor, quod vera	regna	video non multo prolixiora	Corr, L29/ 61
valetudinem, alioqui vir omnium	regnandi	prudentissimus. Et tamen Brixium	Corr, L87/ 224
sunt ferulae, quibus plagloso	regnant	in antro, et Philautia	Corr, L15/ 247
verba, "Sum et Possum"	regnant	plane, et quoniam (ut	Corr, L15/ 394
vestris Sanctorum cum Christo	regnantium	gloriosa maiestas et splendor	Corr, L143/ 136

gestantes, in antro plagoso	regnare	, tum Philautia ac Moria	Corr, L15/ 162
adiungi, quos cum Christo	regnare	, nec vos dubitatis, qui	Corr, L143/ 122
scriberet Consiliarius regius, et	regni	proquaestor et frequenti legatione	Corr, L31/ 27
commitiis, in amplissimo totius	regni	conventu, cum plebe, cum	Corr, L86/ 754
corrumpendam sumere, huius incluti	regni	Princeps, non magis invictus	Corr, L143/ 229
labore concessit, quum novitas	regni	multa posceret ordinari? Erat	Corr, L164/ 69
me (quod tute scis),	regni	totius amplissimo, incredibilis eius	Corr, L188/ 28
Sed interim in publico	regni	senatu lectus est orator	Corr, L191/ 82
schola, non in hoc	regno	tantum, sed per exteras	Corr, L60/ 210
et nepos, et in	regno	successor, "Erat plane," inquit	Corr, L164/ 44
ut sit, extra suum	regnum	, Academia ulla, quae cum	Corr, L60/ 256
Domine, Domine, intrabit in	Regnum	Caelorum. Itaque quum litteras	Corr, L83/ 940
invenias magis regium, quam	regnum	ab omni parte fatiscens	Corr, L86/ 676
sit eius Principis, qui	regnum	vere regiis administret artibus	Corr, L86/ 747
paenitentiam, quod appropinquet (credo)	regnum	caelorum. Ego certe, Brixi	Corr, L86/ 897
et contra totius Satanae	regnum	hoc argumentum fortissimum cum	Corr, L143/ 552
praecedent iustitiosos Pharisaeos in	regnum	caelorum. His tu, Pomerane	Corr, L143/ 892
praecedent Iustitiosos Pharisaeos in	regnum	caelorum, quicquid hic ogganniet	Corr, L143/ 1129
aliquem receperunt) in hoc	regnum	libris nostro sermone conscriptis	Corr, L188/ 107
ingressus, unde nunc pudet	regredi	, ea tamen virtutis indole	Corr, L83/ 108
progredi, sed errore deceptos	regredi	. Neque tamen quicquam impedit	Corr, L143/ 1074
sumpserunt, vulgaribus abutuntur. At	regula	quam vocant Logices, in	Corr, L15/ 434
docet interpretandas. Quae (malum)	regula	in angulo quopiam ab	Corr, L15/ 436
erit," quia sic iubet	regula	, sed rationem afferant ab	Corr, L15/ 450
quare fieri debeat talis	regula	. Nam si recta est	Corr, L15/ 451
iubente potius quam persuadente	regula	, quorum officium est, ut	Corr, L15/ 463
doctrinam, tamquam ad Critolai	regulam	applicantes caute et cum	Corr, L5/ 81
consequi docet ratio, quae	regulam	ob id ipsum talem	Corr, L15/ 446
attribuere, ad Lesbiam nimirum	regulam	alludens, quam plumbeam fuisse	Corr, L15/ 551
atque ad inflexibilem veritatis	regulam	examinent; ad quam si	Corr, L15/ 1138
qui nondum ad Francisci	regulam	sunt reformati. Is in	Corr, L83/ 1222
cur non sequuntur Pauli	regulam	: Omnia probate, quod bonum	Corr, L143/ 315
infra: "Constituere et huic	regulam	dignitati, qui antea fascibus	Corr, L164/ 57
qui multos annos in	regularibus	, ut vocant, observantiis insumpsisset	Corr, L83/ 1200
autem anxie innumeras loquendi	regulas	aucupari, litterasque inter ac	Corr, L15/ 324
ea tamen insuetas loquendi	regulas	comminiscitur, sed quae plurimum	Corr, L15/ 439
gerimus, si a vestris	regulis	minime discedamus." Et quod	Corr, L164/ 92
qui novus idemque Honoratissimus	Regum	titulus est) Amatissime. To	Corr, L6/ 26
minus triumpho quam alii	regum	familiaritate gloriantur) impense rogavit	Corr, L29/ 13
sublimitatis evehere, cui nullum	regum	posse conferri censeo, veteris	Corr, L29/ 52
virtute coniuncta sit, universis	regum	thesauris antepono, ita si	Corr, L63/ 9
interversari videatur, et omnium	regum	, tyrannorum, gentium collustrare	Corr, L65/ 10
fore ut te in	Regum	conventu simus visuri Caleti	Corr, L87/ 607

venturus haud dubie sis utrique	Regum	gratissimus. Alioqui fuerit impudens	Corr, L87/ 608
quod, ni te illuc	Regum	cura pertraxerit, a Principe	Corr, L87/ 611
Nam omnino in hoc	Regum	conventu te exspecto, atque	Corr, L91/ 192
praesens praesentem in hoc	Regum	congressu complectar. Hodie appellit	Corr, L93/ 93
imperiti confluunt, partim novitate	rei	tacti, partim ut aliquid	Corr, L2/ 20
potuissent, id est, ipsius	rei	novitate, fraudarim. Nam quum	Corr, L6/ 4
dux atque imperator Medicae	rei	sit, vel seposito interim	Corr, L15/ 1310
comediae videtur inferior. Cuius	rei	vel hi ipsi versus	Corr, L15/ 1480
fuerit relictum, alioquin huius	rei	vel excogitatio? vel oeconomia	Corr, L25/ 14
Erasmici confirment, antequam eius	rei	ex meis ipsius litteris	Corr, L75/ 20
standum censueras transmissis cui	rei	etiam Erasmus ipse, quum	Corr, L75/ 56
ipso rescribente senserunt, eiusque	rei	gratia, et ipsi egerunt	Corr, L75/ 332
Atque is quidem tuae	rei	status fuerit, etiamsi mutum	Corr, L75/ 518
rem tractabit cuiusvis tractandae	rei	mirificus artifex, tum qui	Corr, L75/ 521
etiam aget insolentiae, eiusque	rei	valde ridiculae, tamquam non	Corr, L75/ 532
casus aliquis arguit, vel	rei	natura destituit. Vel ipsi	Corr, L83/ 133
Litteras, augustam illam tanti	rei	maiestatem impuro sermone fere	Corr, L83/ 325
Interpretem e duobus eiusdem	rei	vocabulis sumere quod sibi	Corr, L83/ 688
afficiamur, quum non nihil intersit	rei	Christianae, ut Pontifices, quod	Corr, L83/ 858
gravius), immodestiam. Cuius ego	rei	causas, dum tacitus atque	Corr, L83/ 1073
servarit incolumem; qui te	rei	quam decantas ordinem doceret	Corr, L86/ 115
plane transfixurus, intorques. Cuius	rei	satis insigne documentum hic	Corr, L86/ 427
quod magis publicae interesset	rei	, commendari memoriae. Nec fortunae	Corr, L86/ 706
persuasum habeo, et philosophicae	rei	scientia, et rerum prudentia	Corr, L86/ 817
meis officere studiis curam	rei	domesticae; quo dicto nescio	Corr, L86/ 835
lapides prope collaudent, eius	rei	Pythagoricum indicat silentium. Tantus	Corr, L86/ 927
ac foedifragos, quum totam	rei	seriem in suorum gratiam	Corr, L87/ 94
vir non minus publicae	rei	peritus quam litterariae (in	Corr, L87/ 389
quicquam, neque in toto	rei	progressu, Brixii vesaniam cum	Corr, L87/ 466
enim tam ingens instat	rei	litterariae periculum, si congregiantur	Corr, L87/ 517
is se totum addixit	rei	medicae, nemini aliquando cessurus	Corr, L87/ 618
alius cui non idem	rei	sensus est, iudicet esse	Corr, L91/ 181
quam plurimis intellegi. Ei	rei	vel explicando vel adiectis	Corr, L93/ 105
omnibus, me quantumvis rudem	rei	Theologicae, constantius tamen esse	Corr, L143/ 27
additurus haud dubie tantae	rei	, quae fidem facerent praedicationi	Corr, L143/ 299
Sacrarum Litterarum et Theologicae	rei	peritia, ut contra pestes	Corr, L162/ 14
ipsi mihi, quanto id	rei	Christiane multo magis interesse	Corr, L178/ 13
stilo voluissent, quid magnae	rei	est? quum id non	Corr, L188/ 64
tum quos neque potes	reicere	, neque ab iisdem potes	Corr, L75/ 100
malum atque invidum interpretem	reicere	, quam sic rem tibi	Corr, L75/ 440
mortales opus eius vel	reiceretur	, vel penitus interiret, quorum	Corr, L75/ 144
quae tu impingis mihi,	reiciam	in Frobenium. Qua in	Corr, L86/ 416
qui Scripturae libros ita	reiciant	, ut reiectos numquam resumant	Corr, L15/ 602

malitiam in Divinae voluntatis faciendi studium revellat atque peccandi licentiam, libidinemque quam par est, in absolvendus peccator, quando sit quando absolvendus peccator, quando quando recipiendus peccator, quando disputetur, e quibus ut contemnunt. Barbarus ut durum quum "Verbum" vertit "Sermonem" me, ut Erasmica scripta ut minutias ac nugamenta ne adhuc quidem constat Verbum" haberet in usu, qui Lutherum furiis agit, reliquae omnes de industria ego multos hinc qui Dorpi, negat esse qui eorum, qui libris non affers ista? nempe, ut libros ita reiciant, ut similes vidissent durius aliquanto quod non sit ante laetitia in quantam maestitiam a tuis castris ita famam conservatae ab se sane tua magis quam eruditos neque inter magistratus iucundissimus ad memoriam tui qua vi ac necessitate	reiciant reiciat reiciendi reiciendis reiciendus reiciendus reiciendus reiciendus reicientur reicit reicit reiecerim reiecerit reiecisse reiecit reiecta reiectae reiectis reiectis reiectis reiectis reiectos reiectos reiectum reiectus reiectus reipublicae Reipublicae reique reiuvenescens relabor	ineluctabilem necessitatem. Iam de , et quo dogmata sua severioris vitae sanctimoniam. Non apokalupses illius praestigiaturis, et , quid praeceptum sit restitui , quid praeceptum sit restitui , tam diu fuit incognitum , haud dubie, multae, ita , quicquid non est plane atque refellit. Sed ne , arbitratus sum convenire mihi , ac nihilo minus a , ut qui prior miserit "Sermonem," quem itidem habebat fide Christi, dementaverit? Ita sint, hac una servata libris sola memoriae vi libris de Scripturae textu modo, sed etiam numquam atque explosis operibus, mortales numquam resumant, qui ita . Venio nunc ad prioris , nisi quod unum prorsus sum. Quid enim mihi , atque depulsus, impellor ad quam ab omnibus victis causa, cuia refert plurimum publicae consultores quisquam hodie . Vale, carissime Erasme. Tunstallus . Nam in urbe quid	Corr, L143/ 638 Corr, L143/ 1091 Corr, L143/ 866 Corr, L83/ 175 Corr, L15/ 708 Corr, L15/ 807 Corr, L15/ 817 Corr, L85/ 88 Corr, L25/ 94 Corr, L83/ 679 Corr, L83/ 1494 Corr, L75/ 28 Corr, L75/ 395 Corr, L83/ 681 Corr, L143/ 1225 Corr, L15/ 1065 Corr, L15/ 581 Corr, L15/ 585 Corr, L15/ 587 Corr, L143/ 858 Corr, L15/ 602 Corr, L75/ 374 Corr, L83/ 869 Corr, L3/ 7 Corr, L86/ 392 Corr, L40/ 44 Corr, L135/ 33 Corr, L164/ 6 Corr, L46/ 57 Corr, L3/ 17
acciperes. Videbatur enim commodissime calculos essem haud dubie tollas in auctoris honorem, mortales versor, nondum plane est legatio. Nam et effecit, ne mihi vel tua consolatione lenires ac tum si quis parte noxiiis votis suis nullam difficulter admodum operari naturam invenisset, hoc ipse velut pessulum obdat hostio, cupiant	relaturus relaturus relaturus relatus relegatus relegere relevares relicta relictam relictam relictas relicto	ad te meas, qui . Iam quum dubitet vera tamen ab ingrato malam in divos, ut in sum in oppidulum maritimum liceret, sed ob id . Ego igitur, mi Antoni mihi, partem sibi pecuniae spem. At tu quum sibi, facilius vero suffultam a messore spicas colligeret Parnaso prorsus immigrare. Et	Corr, L41/ 4 Corr, L41a/ 31 Corr, L86/ 891 Corr, L91/ 186 Corr, L52/ 17 Corr, L15/ 1593 Corr, L217/ 40 Corr, L15/ 379 Corr, L86/ 805 Corr, L143/ 593 Corr, L15/ 1081 Corr, L87/ 436

magisque pium ac religiosum, ut paene nihil fuerit Herveum adhuc in Regente universos prorsus exurere, quam ipsum etiam patrem citius defenderem, tamquam ea Christi apud tam teneras aures volens in humilitate et observantiis, spemque ut in surruenda fide, de exstirpanda Nec veriti sunt eam Fatue, impius est in collustrandi nova, sed uti exstimulet, nempe zelus in eo commemoro, quod vel videbaris ascendere, nempe quum honore summa cum integritate rursus expungere? Et quum Christo. Primum quod ad quam quae sunt omni re nihil est usquam quae passim sub specie damnosum. Quod ex arce oblatrat," inquis, "contra sacra certe deterrimum est, qui in animum ut magno si divinare potuisses tales litterarum gratia, non etiam adversarium, Lutherum, fortis Evangelii sed imperito stimulari, ut Quam bene, si fatum vellem, qui vel ipso in qua tamen illi dicas male, qui de gratiae, ab ordinis cuiusque ut ego certe sentio, verba, quum lego tam mutandum censes; dum ipse religionis instituta, contra devotas usquam bonum, cui non ille, sic acciperet, tamquam ea tamen quae sint quod vel religionem velim	relictio relictum relictum relictum relicturus religio religio religione religione Religione religionem religionem religionem religionem religionem religionem religioneque religiones Religiones religioni religioni religionis religionis religionis religionis religionis religionis religionis religionis religionis religionisque religionum religioque religiosi religiosior religiosis religiosis religiosissimum religioso religiosorum religiosorum religiosorum religiosorum religiosorum religiosorum	tandem saeculo cum omnibus , alioquin huius rei vel , memoria lapsus (quae res esse quemquam a quo sit quam se divelli male audierit. Nam hos est), at certe nimirum angelorum, quae non vidit colloces potius Christiana, quam , de profanandis sacris, de contaminare figmentis, quam ipsa . Sunt ista quidem verba nostram, feliciter ibi coeptam tuam. Equidem haud dubito velim religiosorum quorundam ingredereris. Nec istud eo et pietate praefulsit. Quamvis (quas vocant) omnes, fas attinet, quas vos sectas communia, sed ea tamen periculosius, aut a qua obrepat, tum vitam ut summus ille Christiani orbis instituta, contra devotas religiosorum freti fiducia, sic intus nostrae bono, et fortunae hostes ac proditores aliquando , commendaveras perquam circumspecte assertor, non minus docte studio de illo dicas sinant! At societ tumulus titulo longe supra mortalium videris esse quam vellet omnibus impendio meretur bene et praesertim tui. Id . Is quum non iam perscripta calamo, videor mihi Antistitum sic misereris ut caerimonias, contra vitae asperitatem ordines omnes eximie cari reprehendat caerimonias, sed eos , pluris aliquanto faciunt, quam quorundam degravare sceleribus, quum	Corr, L164/ 93 Corr, L25/ 14 Corr, L86/ 96 Corr, L87/ 145 Corr, L93/ 12 Corr, L15/ 1573 Corr, L86/ 303 Corr, L83/ 90 Corr, L83/ 1464 Corr, L143/ 208 Corr, L5/ 66 Corr, L15/ 508 Corr, L25/ 69 Corr, L83/ 1092 Corr, L83/ 1285 Corr, L83/ 1445 Corr, L164/ 83 Corr, L15/ 1208 Corr, L143/ 644 Corr, L83/ 1159 Corr, L83/ 1432 Corr, L5/ 47 Corr, L83/ 1014 Corr, L83/ 1088 Corr, L83/ 1130 Corr, L162/ 23 Corr, L188/ 72 Corr, L188/ 97 Corr, L189/ 5 Corr, L83/ 1084 Corr, L191/ 128 Corr, L83/ 1185 Corr, L26/ 22 Corr, L83/ 1084 Corr, L83/ 1312 Corr, L83/ 1199 Corr, L83/ 1320 Corr, L15/ 1512 Corr, L83/ 1088 Corr, L83/ 1094 Corr, L83/ 1109 Corr, L83/ 1160 Corr, L83/ 1285
---	---	--	---

item sanctissimis Patribus, qui	religiosorum	vitia et uberius multo	Corr, L83/ 1293
postquam demoliti sunt tot	Religiosorum	Coenobia, atque aliquantisper huc	Corr, L143/ 1447
ut tam acriter obiurgent	religiosos	, atque in his Theologos	Corr, L15/ 1400
miseros eos, qui non	religiosos	agunt, sed caballis stipati	Corr, L15/ 1407
amplectamur. Sed haec in	religiosos	Antistites iocatum te negabis	Corr, L15/ 1419
partem perpetuo fuisse apud	Religiosos	. Qui tantum abest, ut	Corr, L143/ 655
Mentiri credar, ni sint	religiosuli	quidam certis in locis	Corr, L83/ 1172
audivi sicariis, quum ad	religiosulum	illum ventitarent in cubiculum	Corr, L83/ 1213
novi quendam instituto vitae	religiosum	idque ex eo genere	Corr, L83/ 1197
in illo Psalterio maxime	religiosum	esse, non alia mente	Corr, L83/ 1232
est, magisque pium ac	religiosum	, relicto tandem saeculo cum	Corr, L164/ 93
forte aderat in cena	religiosus	quidam Theologus, disputator egregius	Corr, L15/ 634
tam diu limatis ac	relimatis	versibus, tam longo labore	Corr, L86/ 603
pauci probabunt," quasi vero	relinquantur	pauci qui probent, si	Corr, L15/ 236
uti minimum usquam locum	relinquas	calumniae; quippe cuius occasiones	Corr, L26/ 37
utrique tribuis, ut tibi	relinquas	liberum, utrique simul ac	Corr, L86/ 784
fingatur ad bonum, alius	relinquatur	ad malum, non alio	Corr, L143/ 606
quem per nefas occupas,	relinque	. Miseram illam puellam, in	Corr, L143/ 1481
suffultam gratia, necessitatem etiam	relinquebant	implorandae gratiae. At vos	Corr, L143/ 594
antepono, aut mihi foret	relinquenda	aut, quod minime vellem	Corr, L16/ 132
omnino cum vita simul	relinquendum	fuit officium), decrevi mecum	Corr, L188/ 24
commonet, suo quemque iudicio	relinquens	, non ut sibi stetur	Corr, L75/ 312
ex Dialectica, nihil omnino	relinquere	. Ais enim nisi Lovanienses	Corr, L15/ 278
interim necesse fuit domi	relinquere	nulla est habitata ratio	Corr, L16/ 121
amplum ac magnificum voluisti	relinquere	, an sublimioris qui potuisti	Corr, L31/ 14
quum statuisses nihil meorum	relinquere	ab ineptis intactum calumniis	Corr, L86/ 642
malui ei ossa multa	relinquere	in quibus exerceat dentes	Corr, L87/ 532
commodandi tibi nullus mihi	relinqueretur	locus. Conscius igitur mihi	Corr, L217/ 16
eruditione tantum a tergo	relinqui	, quantum te annis ille	Corr, L75/ 307
Si negas istud, nemini	relinquis	ambiguum, quod valde cupias	Corr, L143/ 994
At vos contra nihil	relinquitis	, cur habeatur Deo gratiae	Corr, L143/ 595
aliis impartior, reliquum meis,	relinquo	mihi, hoc est litteris	Corr, L25/ 26
est, acrem sui memoriam	relinquunt	." Verum est hercle quod	Corr, L15/ 1373
est, acrem sui memoriam	relinquunt	"? Quo tunc fugeret illud	Corr, L15/ 1528
ac liberi adhuc intacti,	reliqua	familia tota revaluit. Hoc	Corr, L41/ 18
saltem degustarim, ex quo	reliqua	liceat conicere. Nam etsi	Corr, L75/ 228
et Latina quam Graeca.	Reliqua	, quae congesseras, omnia visa	Corr, L83/ 787
satis canoris versibus (nam	reliqua	libens praetereo, ne is	Corr, L86/ 305
tragicas deponat Brixius, certe	reliqua	hominis hypocrisis non habet	Corr, L87/ 587
Principis) -- quod ad	reliqua	pertinet, propemodum plus quam	Corr, L217/ 28
causa fuisse censes, ut	reliquae	omnes de industria reiectae	Corr, L15/ 1064
qua et omnes disciplinae	reliquae	, et Novum Testamentum fere	Corr, L15/ 1264
tunica molesta molestioribus, aetatem	reliquam	, cuius adhuc spero tibi	Corr, L75/ 585